■メインコントローラー ■サブコントローラー
※演出方法によってシステムの構成が変わります。都度、お問合せください。
■レシーバー
モデル名 LH-SC-CF
入力電圧
CFカード 4GByte
重量 0.9kg
DC 12V～24V
入力電力 5W
寸法
 (W×H×D) 254×134×40
フルカラーコントローラーシステム
モデル名 LH-SC-OR4
入力電圧
重量 1.0kg
DC 12V～24V
入力電力 5W
寸法
 (W×H×D) 254×162×40
・本製品は防水ではありません ・本製品は防水ではありません
＜注意事項＞ 屋外内照とは、屋外に取付ける箱型看板の中に、設置する照明として使えるもののことです。この製品は、防水機能はありますが、屋外露出では使用できません。
IP65相当
モデル名
入力信号
出力信号
寸法
 (W×H×D) 102×25×21.3
防水等級
LH-REC-N10
TIA/EIA-485-A×2Channel
TTL×2Channel
IP65相当
モデル名
寸法
 (W×H×D) 102×25×21.3
防水等級
入力信号
出力信号
LH-DIF-05
TTL/COMS 5V×2Channel
TIA/EIA-485-A×2Channel
DC12V
入力
電圧
4球
LED数モデル名
12V-APPM-RGB-V2 1.44W
消費
電力
120°
照射
角度
50個
最大
連結数
-20℃～50℃
使用温度
15g
重量
44.9×37×10
寸法
W×H×D(mm)
0.12A
消費
電流カラー
フルカラー
カラーはイメージです
●リード線カット配置詳細
※1個ずつカット可能
※単位:mm
カットOKカットOK カットOK
●正面図
●側面図
10
91
37
44 .9
36
青　クラック
緑　信号
黒　マイナス（グラウンド）
赤　プラス
126(±5)
■トランスミッター
12V-APPM-RGB-V2
12ボルト-エーピーピーエム-アールジービー-ブイ2
（相当）
品番表記 12V - APPM - RGB - V2
駆動電圧 シリーズ名 カラー バージョン
1600万色フルカラーで多彩な演出が可能
エーピー・ジャパン株式会社